TỈNH ĐOÀN THANH HÓA

BCH ĐOÀN HUYỆN THỌ XUÂN

***

Số: 90-TB/ĐTN
	ĐOÀN TNCS HỒ CHÍ MINH

Thọ Xuân, ngày 23 tháng 01 năm 2017

THÔNG BÁO
Lịch duyệt Đại hội và lịch tổ chức Đại hội của Đoàn các xã, thị trấn
Nhiệm kỳ 2017 - 2022

Kính gửi:   Ban Chấp hành Đoàn các xã, thị trấn.
Căn cứ Kế hoạch số 99-KH/ĐTN, ngày 16/8/2016 về việc “Tổ chức Đại hội Đoàn cấp cơ sở tiến tới Đại hội đại biểu Đoàn TNCS Hồ Chí Minh huyện Thọ Xuân lần thứ XXV, nhiệm kỳ 2017 – 2022”. BTV Huyện Đoàn thông báo lịch duyệt Đại hội và lịch tổ chức Đại hội nhiệm kỳ 2017 – 2022 của Đoàn các xã, thị trấn trong toàn huyện, cụ thể như sau:
	TT
	Đơn vị
	Lịch tổ chức Đại hội
	 Dự kiến ngày duyệt Đại hội tại huyện
	Ngày gửi văn bản về Huyện Đoàn

	Tháng 1
	Tháng 2
	Tháng 3
	Tháng 4

	01
	Xuân Quang
	07-08/01

	02
	Xuân Lai
	13-14/01

	03
	Thọ Lộc

	17-18/2

	Sáng 10/2
	03/2

	04
	Xuân Tr​ường

	21-22/2

	Sáng 10/2
	03/2

	05
	Xuân Châu

	24-25/2

	Sáng 16/2
	09/2

	06
	Thọ Lập

	25-26/2

	Sáng 16/2
	09/2

	07
	Thọ Xư​ơng

	26/2

	Sáng 16/2
	09/2

	08
	Thọ Trường

	03-04/3

	Sáng 24/2
	17/2

	09
	Phú Yên

	03-04/3

	Sáng 24/2
	17/2

	10
	TT. Lam Sơn

	04-05/3

	Chiều 24/2
	17/2

	11
	Thọ Diên

	04-05/3

	Chiều 24/2
	17/2

	12
	Sao Vàng

	08-09/3

	Sáng 01/3
	22/2

	13
	Bắc Lư​ơng

	08-09/3

	Sáng 01/3
	22/2

	14
	Tây Hồ

	09-10/3

	Sáng 01/3
	22/2

	15
	Xuân Bái

	10-11/3

	Chiều 01/3
	22/2

	16
	Thọ Thắng

	10-11/3

	Chiều 01/3
	22/2

	17
	Xuân Tân

	11-12/3

	Chiều 01/3
	22/2

	18
	Xuân Thiên

	15-16/3

	Sáng 07/3
	01/3

	19
	Xuân Lam

	17-18/3

	Sáng 07/3
	01/3

	20
	TT. Thọ Xuân

	18-19/3

	Chiều 07/3
	01/3

	21
	Xuân Lập

	18-19/3

	Chiều 07/3
	01/3

	22
	Xuân Yên

	22-23/3

	Sáng 14/3
	07/3

	23
	Xuân Phú

	24-25/3

	Sáng 14/3
	07/3

	24
	Xuân Thành

	24-25/3

	Sáng 14/3
	07/3

	25
	Thọ Lâm

	25-26/3

	Chiều 14/3
	07/3

	26
	Xuân Giang

	25-26/3

	Chiều 14/3
	07/3

	27
	Quảng Phú

	27/3

	Sáng 21/3
	14/3

	28
	Thọ Nguyên

	28/3

	Sáng 21/3
	14/3

	29
	Xuân Hoà

	29-30/3

	Sáng 21/3
	14/3

	30
	Xuân Minh

	31/3-01/4
	Chiều 21/3
	14/3

	31
	Thọ Minh

	01-02/4
	Chiều 21/3
	14/3

	32
	Xuân Khánh

	02/4
	Chiều 21/3
	14/3

	33
	Xuân Phong

	02-03/4
	Sáng 27/3
	20/3

	34
	Xuân Thắng

	03-04/4
	Sáng 27/3
	20/3

	35
	Hạnh Phúc

	04-05/4
	Sáng 27/3
	20/3

	36
	Xuân Sơn

	05-06/4
	Chiều 27/3
	20/3

	37
	Thọ Hải

	06/4
	Chiều 27/3
	20/3

	38
	Xuân Hưng

	07-08/4
	Sáng 31/3
	24/3

	39
	Xuân Vinh

	08/4
	Sáng 31/3
	24/3

	40
	Nam Giang

	08-09/4
	Chiều 31/3
	24/3

	41
	Xuân Tín

	08-09/4
	Chiều 31/3
	24/3

* Thành phần duyệt Đại hội bao gồm:

- Lãnh đạo Ban Tổ chức, Ban Dân vận Huyện ủy.

- Thường trực Huyện Đoàn.

- Tập thể BTV Đảng ủy xã (thị trấn).

- Tập thể BTV Đoàn xã (thị trấn).

* Hồ sơ duyệt Đại hội bao gồm:

- Phương án tổ chức Đại hội.

- Phương án tuyên truyền, trang trí của Đại hội.

- Chương trình Đại hội (Phiên thứ nhất và Phiên thứ hai).

- Nội quy, Quy chế làm việc của Đại hội.

- Kịch bản chi tiết điều hành Đại hội (Phiên thứ nhất, Phiên thứ hai, Phiên họp BCH lần thứ nhất).

- Dự thảo Báo cáo tổng kết công tác Đoàn và phong trào thanh thiếu nhi nhiệm kỳ qua; phương hướng, nhiệm vụ trong nhiệm kỳ mới.

- Báo cáo kiểm điểm hoạt động của BCH Đoàn khóa cũ.

- Danh sách dự kiến Đoàn chủ tịch, Đoàn thư ký, Ban thẩm tra tư cách đại biểu, Ban kiểm phiếu.

- Đề án nhân sự BCH, BTV, Bí thư, Phó Bí thư và Đoàn đại biểu đi dự Đại hội Đoàn cấp trên.

- Danh sách trích ngang lý lịch dự kiến nhân sự BCH, BTV, Bí thư, Phó Bí thư, Đoàn đại biểu đi dự Đại hội Đoàn cấp trên.

- Dự thảo Nghị quyết Đại hội.

- Danh sách đại biểu (đoàn viên) dự Đại hội.

- Các loại phiếu bầu và biên bản kiểm phiếu bầu BCH, BTV, Bí thư, Phó Bí thư và Đoàn đại biểu đi dự Đại hội Đoàn cấp trên.

BTV Huyện Đoàn đề nghị BCH Đoàn các xã, thị trấn căn cứ lịch duyệt Đại hội, lịch tổ chức Đại hội đã được phân công tham mưu cho BTV Đảng ủy để thực hiện các bước quy trình nhân sự và chuẩn bị hồ sơ Đại hội đảm bảo đầy đủ theo quy định.

Lưu ý:

- BTV Đảng ủy phải duyệt hồ sơ Đại hội của đơn vị trước khi trình duyệt tại huyện.

- Quy trình nhân sự thực hiện đầy đủ các bước theo Hướng dẫn số 50-HD/ĐTN, ngày 18/01/2017 của BTV Huyện Đoàn; BCH Đoàn các xã, thị trấn phải tham mưu để BTV Đảng ủy thực hiện các bước quy trình nhân sự, đảm bảo trước khi duyệt Đại hội tại huyện, đồng chí Bí thư Đoàn phải có Thông báo giới thiệu ứng cử của BTV Huyện ủy.
	Nơi nhận:

· Như K.g (t/h);
· Lưu VP.
	TM. BTV HUYỆN ĐOÀN

BÍ THƯ
(Đã ký)
Phan Thanh Dũng